
Radioelektronika Cheb z.s. 
Oddíl rádiového orientačního běhu a orientačního běhu 

Radioklub OK1KWN 
sídlo Hradební 18, Cheb, doručovací adresa Mánesova 34, 350 02 Cheb  

IČ: 14703599, Krajský soud Plzeň, spolkový rejstřík L 2205 
Účet č. 2700227205/2010 FIO banka 

ardf.cheb@email.cz 
www.ardf-cheb.cz 

 
 

 
Úhrada členských příspěvků členů RECH s platností od roku 2016. 
 
Radioklub OK1KWN  
 
Základní členský příspěvek hradí všichni členové. Základní členský příspěvek činí 400 
Kč/rok. 
 
Členové Českého radioklubu hradí dále členské příspěvky ČRk, které jsou na ČRk zasílány 
prostřednictvím RECH. 
 
Oddíl ROB a OB 
 
Základní členský příspěvek hradí všichni členové, kteří se aktivně zúčastňují soutěží v ROB a 
OB. Základní členský příspěvek činí 400 Kč/rok. 
 
Další členský příspěvek hradí všichni členové, kteří se pravidelně zúčastňují tréninkové či 
schůzkové činnosti. Další členský příspěvek činí 400 Kč/rok. 
 
Snížený členský příspěvek hradí všichni členové, kteří se nezúčastňují soutěží v ROB a OB. 
Snížený členský příspěvek činí 50 Kč/rok. 
 
Členové AROB ČR a ČSOS hradí dále členské/registrační příspěvky/poplatky, které jsou na 
AROB ČR a ČSOS zasílány prostřednictvím RECH.  
 
Společná ustanovení 
 
Základní nebo snížený členský příspěvek lze uhradit dopředu nejvýše na 5 let. 
 
Základní nebo snížený členský příspěvek se obvykle hradí v období od září roku 
předcházejícího do června daného roku. 
 
Člen, který je registrován ve více oddílech/klubech RECH hradí základní členský příspěvek 
pouze jednou.  
 
Vedoucí oddílu/klubu může stanovit další členský příspěvek k pokrytí nákladů na jednotlivou 
akci dle plánu činnosti.  
 
Schváleno výkonným výborem dne 29.1.2016. 
 
Cheb dne 29.1.2016        Miroslav Vlach 
          předseda 


